
Div 3 Nordöstra Götaland 
 

  Hemma Borta 

HAGA  - Heimer              1      0 - 3    0  1                2 - 1      3 

 - Tenhult        1            3 - 3    1             1     0 - 1      0  

 - Motala   1                 3 - 2    3             1     0 - 6      0 

 - Hjulsbro        1            2 - 2    1       1           1 - 1      1 

 - Falköping        1            2 - 2    1       1           0 - 0      1 

 - Mjölby   1                 1 - 0    3       1           3 - 3      1 

 - Linköping   1                 2 - 1    3       1           0 - 0      1 

 - Zeros   1                 2 - 0    3             1     1 - 5      0 

 - Götene        1            3 - 3    1       1           3 - 3      1 

 - Lambohov   1                 2 - 0    3  1                3 - 2      3 

 - LSW   1                 3 - 1    3       1           3 - 3      1 

Summa:    6 4 1  23-17 22 2 6 3 16 - 25 12 

 

 
DIV 3 Nordöstra Götaland   (slutspelad) 

         

Heimer 22 18 2 2 64 - 24 56 

Tenhult 22 15 4 3 51 - 33 49 

Motala 22 13 2 7 49 - 30 41 

Hjulsbro 22 9 8 5 44 - 31 35 

HAGA 22 8 10 4 39 - 42 34 

Falköping 22 8 5 9 45 - 42 29 

Mjölby 22 9 1 12 40 - 48 28 

Linköping 22 7 5 10 38 - 39 26 

Zeros 22 7 5 10 37 - 44 26 

Götene 22 6 2 14 41 - 53 20 

Lambohov 22 4 5 13 22 - 38 17 

LSW 22 1 5 16 28 - 74 8 

 

 
 Intern skytteliga: 

  

14 mål Iskander Yavuz 

  8 mål Niclas Tagesson 

  7 mål Isac Löwhagen 

  4 mål Omid Barari 

  3 mål Michael Nilsson 

  2 mål Michael Davidsson 

  1 mål Mattias Wallberg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Referat från HAGA:s matcher: 

 

HAGA - LSW  3 - 1 (2-1) 

Seriepremiären i div 3 spelades på en för årstiden väldigt torr gräsyta. Det innebar att bollen kom att 

studsa lite hit och dit på den något ojämna planen. Matchen inleddes mycket trevande från båda sidor, 

varför tempot inte var speciellt högt. Haga hade några frisparkar under den första kvarten, som inte 

medgav några större svårigheter för LSW-försvaret. I den 23:e min hade LSW en halvchans att ta 

ledningen, men i stället kom en kontring från Hagas sida, som avslutades med att Niclas T med ett par 

finter ställde LSW-försvaret och sedan iskallt kunde placera in 1-0. Snyggt! Sedan böljade spelet fram 

och tillbaka. På en Haga-frispark och efterföljande utboxning av Niklas Bergman i LSW-målet hade 

Haga en god chans att utöka sin ledning, men skottet var mindre välriktat. I den 36:e min kom helt 

plötsligt 1-1. Ett långskott träffade Mattias Kåberg i huvudet (OK, vi säger att han nickskarvade) så att 

bollen gick stolpe-in helt otagbart för Henrik W i målet. Haga kunde dock replikera omgående, när 

Niclas T snyggt framspelad kunde placera in tvåan. 2-1-ledningen kom sedan stå sig halvleken ut. 

I inledningen av den andra halvleken sprang Iskander Y ihop med en LSW-spelare. Iskander fick ont 

både i bröst och lår och fann för gott att bli utbytt mot Michael N. I den 57:e min hade LSW en hörna, 

som avslutades med ett bra distansskott, som Henrik W snyggt kunde parera. I den 65:e min var det 

Hagas tur att få en hörna. Inspelet kom så småningom att hamna framför fötterna på Michael N, som 

från nära håll med en tå lätt kunde få bollen över mållinjen. Michael hade ytterligare en jättechans fyra 

minuter senare, men missade att träffa bollen på volley. När kvarten återstod fick LSW in bollen i 

Hagas mål, men assisterande domare hade dock vinkat för offside. Domaren delade ut ett gult kort 

under matchen. Detta kom att tilldelas Fredrik N i den 80:e min. LSW försökte under den avslutande 

delen av matchen få till en reducering, men några större farligheter skapades inte, varför Haga kom att 

stå som slutsegrare med 3-1. 

Sammantaget får nog resultatet ses vara rättvist. Inget lag visade dock riktigt god klass. Tempot var 

inte alltför uppskruvat och några lysande anfallskombinationer kunde man inte heller se, möjligtvis 

med undantag av Niclas två mål i den första halvleken. 

LSW:s kapten Andreas Sjöholm och Hagas Sebastian Lück utsågs till bästa spelare i respektive lag. 

 

Hjulsbro - HAGA  1 - 1 (0-1) 

Hjulsbro inbjöd tyvärr till spel på en bedrövligt dålig gräsyta, där gräset på vissa ställen nästan var 

decimeterlångt. Nåväl, det var lika för båda lagen. 

Haga inledde piggt och på en frispark kunde Magnus B nicka ner bollen till Michael N, som snyggt 

förpassade bollen i nät redan efter tre minuters spel. Calle N var nära att komma igenom efter dryga 10 

min, Niclas T hade ett skott utan kraft efter en kvart och Michael N var nära att bli helt ren efter ett bra 

Haga-anfall i den 17:e min. Sedan mattades spelet en aning och Hjulsbro hade några ofarliga skott mot 

Hagakassen. Hemmalaget hade matchens första hörna efter en halvtimme. Minuten senare hade även 

Hjulsbro en bra intention till anfall, men inlägget kom att gå över Hagamålet. Sedan hade Haga ett par 

bra anfall.   I det första var Michael D nära att komma till skott och i det andra anfallet var Niclas T 

ytterst nära att sätta tvåan. En frispark från Mattias J touchade målribban i den 35:e min. Hjulsbro 

stack emellan med en kontring, innan det åter var dags för Niclas T att fresta Hjulsbro-målvakten med 

ett skott. Returen kom att hamna bakom fötterna på Michael N, men det hela rann ut sanden (förlåt 

gräset). Detta gräs ställde till bekymmer för Niclas i den 40:e min, när han snubblade på bollen i det 

avgörande momentet. Annars hade det varit 0-2 där. 

Haga fortsatte även bra i inledningen av den andra halvleken. Niclas T rullade bollen i mål i den 55:e 

min, men assisterande domaren hade dock vinkat för offside. I stället kom en farlig kontring från 

Hjulsbros sida, men det avslutande skottet gick utanför. 1-1 kom i stället i den 60:e min, när Jonas Elf 

lite väl lättvindigt kom fram på vänsterkanten och med ett pressat skott fick in bollen vid stolproten. 

Efter detta kom Hagas spel helt av sig. Magnus B halkade i den 62:a min, varpå en Hjulsbrospelare 

blev helt ren, men skottet gick långt utanför. Nu hade Hjulsbro flera bra anfall, eftersom Haga tappade 

kontrollen över mittfältet. Henrik W räddade Haga vid ett par tillfällen. Samtliga Hagas avbytare kom 

nu efterhand in, så att piggare ben skulle kunna återge kommandot till Haga, men det var ändå 



Hjulsbro, som dominerade slutskedet. Man hade också en boll inne i mål, men domaren blåste av för 

offside. 

Haga borde ha kunnat avgöra denna match i den första halvleken. Samtidigt får man vara glad för en 

poäng efter Hjulsbros klara dominans under slutskedet 

 

HAGA - Mjölby  1 - 0 (1-0) 

Inledningen av matchen präglades av ett otal offsideavblåsningar på Iskander Y, som åter var i spel 

efter den smäll han fick i första matchen. Haga hade en frispark i bra läge i den 13:e min. Iskander 

blev helt ren, men fick bollen skyhögt över Mjölbymålet. Sebastian fick matchens första varning i den 

23:e min.   Detta gula kort skulle inte bli det sista, som Kennert Skoog från Alvesta delade ut. Denna 

rättskipare blåste och varnade folk till höger och vänster. När matchen var över hade han delat ut inte 

mindre än nio gula kort. I matchens 27:e min fick en Mjölbyspelare på ett kanonskott, som var på väg 

in i Henkes vänstra kryss, men Henke räddade snyggt med ena handen. I den 35:e min blev Iskander 

varnad för att han påstods ha tagit med sig bollen med handen. I halvlekens sista minut revanscherade 

sig Iskander genom att göra 1-0 från nära håll. Detta efter snyggt samarbete med Michael N. 

I den andra halvlekens inledning tappade Mjölbymålvakten bollen bakom ryggen på Iskander utan att 

denne var uppmärksam på detta. I den 55:e min trodde alla att Mjölby skulle få en frispark på Hagas 

straffområdeslinje, men domaren gav i stället gult kort till Mjölbyspelaren för filmning. I 58: min blev 

Michael D varnad och i den 59:e fick Sebastian sitt andra gula kort och fick därmed lämna arenan.   

Därför fick Haga möblera om lite. Tobias H kom in och tog Sebastians plats samtidigt som Michael N 

fick gå ut.. I den 68:e min hade Mjölby en farlig frispark, som tog i Hagamuren och på returen fick en 

Mjölbyspelare på ett pressat skott, där Henke gjorde en kanonräddning och kunde freda målet från 

påhälsning. I den 71:a min var det Mattias J:s tur att få gult kort.   Det börjar bli tjatigt det här. Med 

kvarten kvar gjorde Henke i Haga-målet ånyo en strålande räddning nere på mållinjen. I stället trodde 

alla att 2-0 skulle komma, när det var 10 min kvar. Calle N blev snyggt framspelad och borde ha satt 

en bredsida bredvid målvakten. I stället försökte han runda denne och hanns ifatt av en försvarare 

varpå Calle ramlade och får (ja, just det) gult kort för filmning. Bedrövligt. Också minuten därefter var 

2-0 nära. Inkomne Isac L skulle lobba över målvakten men lobbade även över målet. Under matchens 

sista minuter hade Mjölby ett par bra chanser, men Henke räddade ånyo på mållinjen. Suveränt. 

Till matchens bästa spelare utsågs inte helt oväntat Henrik W i Haga och Mattias Kardell i Mjölby. 

Detta var definitivt ingen bra match, men naturligtvis var det skönt med tre nya poäng. Haga verkar 

vara svårslagna på hemmaplan. Under 2003 blev det ingen förlust hemma och under 2002 endast en 

förlust i den sista matchen mot Halmia. 

Nu väntar två bortamatcher, först mot Zeros och sedan mot Heimer, innan det åter är dags för spel på 

Strömsbergsvallen, då Motala kommer på besök. 

 

Zeros - HAGA  5 - 1 (2-1) 

Men en spelare avstängd och flera skadade var det en mycket tunn trupp som ställde upp till spel i 

bortamatchen mot Zeros. En besvärande motvind gjorde dessutom att Hagas ansatser till anfallsspel 

var lätt räknade i den första halvleken. Iskander hade visserligen en nick över i den 10:e min, men i 

övrigt var det Zeros som svarade för de största farligheterna. Helt följdriktigt kom också 1-0 i den 27 

min, då en frispark kunde nickas in förbi Henke i Haga-målet. I den 34:e min trodde vi att det var dags 

för 2-0, men Henke gjorde här en kanonräddning. 2-0 kom i stället fem minuter senare, när en 

Zerosspelare oattackerad fick springa med bollen ca 35 m för att komma in i straffområdet och sedan 

placera in bollen i målet. Var fanns Hagas försvar?. Haga fick en hörna i den 42:a min efter det att 

hemmakeepern slarvat. På andravågen efter hörnan gjorde samme målvakt en enhandsräddning på ett 

skott, varpå returen kunde nickas i mål av Mattias W. I halvlekens slutsekunder gjorde Henke en bra 

benparad, varför 2-1 stod sig halvleken ut. 

I den andra halvlekens inledning såg det ut som om Haga hade repat mod under halvtidspausen. Isak 

hade ett jätteläge i den 54:e min, när han från nära håll nickade en frispark över Zerosmålet. Under de 

följande minuterna fanns det tendenser till ytterligare bra Haga-anfall. Michael D bl a fick iväg ett bra 

skott i den 57:e min. Sedan var det dock slut på glädjeämnena. Hagas vänsterförsvar blev överspelat i 



den 60:e min och efter ett mönsteranfall kunde Zeros göra 3-1. Två minuter senare blev det straff till 

Zeros, trots att vi tyckte att Mattias J verkligen spelade på bollen. I ett efterföljande bråk fick dessutom 

Mattias rött kort och Zerosspelaren en varning. 4-1 sattes säkert i mål. Haga bytte in efterhand Tomas 

Y, Johan K och Nils W. Detta hjälpte dock föga utan det var nära 5-1 flera gånger. Det dröjde dock till 

84:e min, när en obevakad Zerosspelare kunde nicka in bollen efter en hörna. Det var t o m nära 6-1 i 

slutminuten. 

Nej, den här matchen måste glömmas omgående. Dessutom krävs det att alla i Hagas trupp är fit for 

fight, eftersom som sagt truppen är väldigt tunn. Nu var det klara brister i alla lagdelar. Det var 

betänkliga hål i försvaret, det fanns ingen på mitten som kunde ta tag i spelet och fördela bollar. När 

det dessutom inte fanns någon spets i anfallen, ja då kan inte matcherna sluta på annat sätt. 

Som sagt nu glömmer vi det här och försöker ta revansch genom att göra en bra insats i nästa match 

borta mot Heimer. 

 

Heimer - HAGA  1 - 2 (0-1) 

Med tanke på Haga-lagets prestationer i den förra matchen mot Zeros, var det väl inte många, som 

hade tänkt sig annat än en hemmaseger i mötet Heimer-Haga. Det märktes dock ganska snart i 

matchen att Haga denna gång var betydligt mer taggat än senast. Inledningen är bra och Fredrik N får 

på ett skott redan i den 3:e min, som blir till en hörna. Två min senare har laget en frispark, som 

Heimers keeper får boxa ut. Heimer är dock inte ofarligt i sina attacker. I den 8:e min nickar siste man 

strax utanför och i den 10:e min missar två Heimerforwards en studsande boll framför ett öppet Haga-

mål. Haga tar ledningen i den 14:e min, när Omid B överraskar genom att klippa till på volley. Det blir 

ett mycket välplacerat skott vid den ena stolpen. Sedan håller Haga hemmalaget stången på ett bra sätt. 

Heimer har stora svårigheter att få till ett bra passningsspel. I den 28:e min kommer dock en 

Heimerspelare fri på vänsterkanten, men en snedträff räddar Haga den gången. Heimer har nu en bra 

period. Kvarten kvar av halvleken har man en nick strax utanför efter ett bra inlägg. En frispark går 

utanför den andra stolpen i den 35:e och i den 36:e träffar man med en frispark klockrent Henkes 

högra stolpe. Heimer har fler bra anfall, men inget resulterar i mål. Omid B får till ett skott, när några 

minuter återstår, men 0-1 står sig halvleken ut. 

I inledningen av den andra halvleken blir Hagas vänsterförsvar snuvat, men Heimerspelaren petar 

sedan bollen utanför mål. I den 50:e min får Haga en frispark, som Iskander Y skjuter strax utanför 

stolpen. Heimer har motsvarande frispark några minuter senare och även här går bollen utanför den 

ena stolpen. En ny frispark för Heimer i den 65:e min tvingar Henke att boxa ut bollen, och det märks 

nu att Heimer börjar sätta in slutoffensiven. I den 67:e min händer det märkliga att ur en krånglig 

situation i mittcirkeln kommer bollen till Omid B, som sedan har Heimers hela planhalva för sig själv. 

Han avancerar och ensam med målvakten, passar han till Iskander Y, som enkelt får sätta tvåan. 

Heimer lyckas sedan efter många försök få in bollen i Hagas mål i den 77:e min. Det sker efter en 

tilltrasslad situation, när en mängd spelare stångats om bollen i Hagas målområde. Detta gör att 

Heimer nu sätter in alla klutar för att få till en kvittering. Man är också nära ett par gånger. Samtidigt 

blottar man sig bakåt, varför även Haga får några chanser, bl a skapar Michael D oreda i 

hemmaförsvaret ett par gånger. 1-2 står sig dock tiden ut och Haga är verkligen att gratulera till en 

helgjuten arbetsinsats. 

Sebastians återinträde i mittenförsvaret skapade större trygghet och Omids slit på mittfältet med ett 

otal vunna nickdueller var den stora skillnaden jämfört med den förra matchen, men framför allt ville 

samtliga Haga-spelare betydligt mer denna gång och därmed var man i många lägen först på bollen i 

närkamperna. Bra jobbat! 

 

HAGA - Motala 3 - 2 (2-1) 

I den 4:e min hade Fredrik N ett skott utanför. Även i den 7:e min hade Haga ett par försök till avslut 

och i den 11:e min hade Niclas T också ett skott utanför. Sedan var det Motala som i den 12:e min 

hade en frispark i farligt läge, men bollen lyftes utanför. Iskander hade en bra rusch i kontringen 

efteråt, men skottet gick mitt på Motala-keepern, som ändå verkade lite släpphänt. En touch av Niclas 

efter en frispark räddas dock av nämnde målvakt. Haga inledde alltså väldigt piggt, men Motala var på 



intet sätt ofarligt. Speciellt imponerade lagets vänsterbreddare Robert Andersson med ett flertal 

blixtsnabba attacker. Denne lyckades slita sig loss i den 21:a min och avancera in mot mitten. Sedan 

fick han på ett bra skott, som Henke i stort sett var chanslös på. 0-1 alltså. Iskander kontrade i anfallet 

efteråt, men bolluslingen studsade i stolpen. I stället kom kvitteringen i den 25:e min, när Pontus 

Hugosson i Motalamålet inte kunde hålla Iskanders skott varpå Niclas lugnt kunde promenera in med 

bollen med mål. Haga lyfte nu sitt spel än mer och när en halvtimme spelats fick man en frispark i bra 

läge. Iskander lyckades snyggt skruva bollen över muren in i mål. Snyggt. När fem återstod av 

halvleken fick Niclas T en smäll på hälen och tingades utgå. In kom i stället Mattias J. Ett passivt 

högerförsvar hos Haga bjöd in en Motalaspelare till skott, men turligt nog var skottet illa riktat. Ett 

bara haga-anfall minuten efteråt gav Iskander ett gyllene tillfälle, men nicken fick helt fel riktning. 

Motala inledde friskt i den andra halvleken och lyckades få till en kvittering redan i den 50:e min. Det 

var lagets skyttekung Daniel Leinar, som tog hand om en boll efter det att Henrik W hade blivit 

tvungen att släppa en retur på ett Motala-skott. Hade det varit bra spel och ett högt tempo i den första 

halvleken, så sjönk tempot nu betydligt. Hagas press från den första halvleken försvann och Motala 

kom att ta över mer och mer. Tidigare nämnde Daniel Leinar hade ett skott utanför i den 60:e min och 

i den 64:e var man beredd att sätta upp 2-3 på tavlan, när samme man kom helt ren med Henke i Haga-

målet. Den sistnämnde gjorde dock en jätteräddning och kunde rädda Haga den gången. I stället hade 

Michael D ett jätteläge att sätta trean i den 68:e min, men han tog alldeles för lång tid på sig, varför en 

Motalaback kom emellan. Michael D fick revansch i den 80:e min. Haga fick en dubbelhörna och på 

den senare nådde Michael högst och kunde nicktoucha bollen in i mål. Sedan slutade matchen med en 

rejäl Motalapress i försöken att åtminstone rädda en poäng, men man lyckades inte skapa lika farliga 

chanser nu som i början av halvleken. Det var dock lite oroligt i de bakre Haga-leden, när Magnus B 

tvingades gå ut för att plåstra om ett demolerat öga, men det hela avlöpte väl och Haga kan således 

fortsätta att stoltsera med att vara obesegrat hemma på Strömsbergsvallen. 

Överhuvud taget bjöd den första halvleken på bra underhållning från båda lagens sida. Däremot sjönk 

matchen i spelkvalitet i den andra halvleken. Framträdande i Haga denna dag var Sebastian i försvaret, 

Fredrik N på mittfältet och Iskander Y i anfallet. Den sistnämnde blev också utsedd till Hagas bäste 

spelare för dagen. Samme utmärkelse i Motala tilldelades Erik Ström. 

 

Linköping - HAGA  0 - 0 

På den fina arenan Folkungavallen delade Linköping och Haga på poängen efter en mållös 

tillställning. Haga spelade mycket tillknäppt under den första halvleken, vilket gjorde att hemmalaget 

hade svårt att finna några uppspelsvägar. I den 14:e min hade man dock en bra chans, men det 

avslutande skottet gick klart över. Sedan hade man några ströanfall ytterligare, men det var först i den 

20:e min, som man kom till avslut. Skottet klistrades snyggt av Andreas G, målvakt för dagen i Haga-

kassen. Haga hade egentligen sina första intentioner i den 22:a min och det var nära att stickaren nått 

en då helt ren Michael D. Linköping fortsatte att köra fast mot det säkra Haga-försvaret. I stället 

började Haga alltmer att komma upp i ett antal attacker. Tyvärr slarvades några fasta situationer bort. 

Frisparkar och hörnor måste kunna utnyttjas bättre. I slutminuten spelade Omid B snyggt fram 

Iskander Y, som avancerade och sköt, men målvakten gjorde en benparad. Den efterföljande returen 

gick till Isak L, som nog borde ha satsat på skott direkt, men i stället försökte han finta en anstormande 

försvarare och därmed försvann den gyllene chansen. 

Linköping inledde bra i den andra halvleken och i den 49:e min hade man en bra chans, men här 

gjorde "G" en bra räddning. I den 58:e hade Haga ett hyfsat anfall, men man fick inte till "det där 

sista". I den 60:e min var i stället en Linköpingsforward nästan igenom Hagas försvar. Hade han 

ramlat i stället för att hålla sig på benen under sin rusch framåt, hade nog domaren tvingats döma 

straff. Nu försökte han fortsätta, varpå chansen så småningom rann ut i sanden. Två minuter senare var 

det lite oro i Haga-försvaret, men Magnus B rensade till hörna. Ett inlägg från vänster höll på att 

överrumpla "G", när bollen gick direkt mot mål. I sista stund fick "G" dit en hand, så att bollen kunde 

tippas till hörna. När tjugo minuter återstod kom Mattias J och Michael N in i stället för Mats J och 

Omid B. Bara ett par minuter senare blev Iskander helt ren, men blev i sista stund lite störd av en 

utrusande hemmamålvakt, varför Iskanders boll kom att rulla utanför den ena stolpen. Det var synd på 

den klart bästa målchansen under hela matchen. Linköping skapade en del oro i det bakre Haga-



försvaret, när fem minuter återstod. Vid ett tillfälle var det så när att man överlistat "G", men denne 

kunde få bollen utanför stolpen. 

Denna match pågick till största delen på mittfältet. Det skapades förvånansvärt få vassa målchanser. 

Linköping hade väl möjligen två mycket giftiga chanser och Haga hade genom Iskander ett ypperligt 

tillfälle i vardera halvleken. I stort sett var det kanske rättvist att matchen slutade oavgjort och att det 

blev mållöst. 

 

HAGA - Falköping  2 - 2 (1-1) 

Haga inledde piggt och i den 7:e min hade Isak L chansen, när han lobbade över målvakten, men 

bollen gick även över mål. Några minuter senare var Niclas T nära att nå ett framspel och i den 12:e 

föll Iskander Y lite väl lätt i straffområdet. Målet kom dock helt rättvist i den 18:e min. Sebastian L 

hade först haft en egen raid upp på högerkanten, som slutade med en hörna. Niclas T nådde högst på 

hörnan och bollen ramlade ner framför fötterna på Iskander Y vid den ena stolpen, där denne bara 

hade att raka in bollen i nätmaskorna. Efter detta hade Falköping ett par bra anfall, där Niclas T av alla 

kunde rädda på mållinjen. Bollen lyftes in på en retur efter en kollision mellan Henke i målet och 

framrusande Falköping-forward. Iskander sprang offside ett flertal gånger, men i den 24:e min var det 

tveksamt och den assisterande domaren hade rätt. Falköpings spel stämde nu inte alls mycket beroende 

på Hagaspelarnas aggressivitet på bollhållaren. I den 28:e min var alla beredda att notera 2-0, men 

trots att bollen näst intill var på mållinjen ville den inte in. I stället kom Falköpings kvittering som en 

kalldusch. På ett inlägg från höger skulle Henrik N nicka bort bollen, men bollen tog i Falköpings 

Viktor Lindberg, som helt ovetandes kom att bli målgörare. Efter detta fick Falköping helt plötsligt 

blodad tand och skapade ett flertal hyfsade anfall under slutminuterna av den första halvleken. 

Calle N kom in i stället för Niclas T inför den andra halvleken, varpå Omid B tog steget upp i anfallet 

tillsammans med Iskander. Denne Omid lobbade snyggt över en utrusande Falköpingsmålvakt i den 

49:e min, och vi väntade bara på att bollen skulle studsa in i mål också, men nej, bollen tog i stolpen 

och på den efterföljande returen hann en försvarare emellan med ett ben. Två minuter senare kom dock 

2-1 helt rättvist. På ett inlägg från Omid från högerkanten kom en framrusande Isak L och kunde sätta 

in bollen i nät. Haga fortsatte med fler bra anfall, men i den 63: min kunde ändå Falköping kvittera 

genom K-P Sterner på nick. Detta kändes inte rättvist, men Haga genom Magnus B fick en ny chans i 

den 77:e min, när han helt ren med målvakten skulle bredsida in bollen. Joakim Abrahamsson gjorde 

dock en reflexräddning och räddade därmed en pinne till Falköping. 3-2 här hade säkert gjort att Haga 

hade kunnat knipa tre poäng. Visserligen hade gästerna ett skott mot Henrik W i den 81:a min, men 

denne sträckte sig i hela sin längd och limmade bollen. Under de avslutande minuterna hade Haga ett 

flertal hörnor och frisparkar, men något mer mål ville det inte bli. När Haga pressade som bäst stack 

Falköping också emellan med vassa kontringar. 

Sammanfattningsvis känns inte 2-2 som ett rättvist resultat. 3-1 eller möjligen 4-1 hade bättre speglat 

matchbilden. Nåja, Haga är fortfarande obesegrat på hemmaplan och finns kvar på den övre halvan i 

tabellen. Nu väntar Götene borta, innan det är dags för den första derbymatchen mot Tenhult hemma 

på Strömsbergsvallen den 20 juni.  

 

Götene - HAGA  3 - 3 (1-2) 

Götene inledde klart bäst. Man hade en boll som studsade ovanpå målet, ett skott utanför, några 

halvfarliga inlägg och en frispark, som dock Andreas G plockade ner. Det dröjde till den 11:e min, 

innan Haga hade tendenser till anfallsspel. Sedan hade Götene sin bästa chans, när en helt ren spelare 

nickade över G:s målribba. När det gått 20 min kunde man märka att Haga började komma in i 

matchen och man kunde behålla bollen på Götenes planhalva. Götene fick dock en ny bra chans i den 

25:e min, när en forward i det närmaste blev fri. G gick dock bra ut och avvärjde. Minuten efteråt var 

det dags igen, men Götenespelarens lobb gick över målet. Med kvarten kvar av den första halvleken 

fick Haga en frispark i ett bra läge, men tyvärr förvaltades den inte bra. I stället schabblade Haga-

försvaret i den 33:e min, så att Magnus Olsson lätt kunde avancera och slå in 1-0. Två minuter senare 

tog Iskander Y ner ett inlägg, fintade och sköt, men ett ben kom emellan. I den 38:e min schabblade 

Götenes ene mittback, så att Iskander kunde revanschera sig genom att rycka förbi och via målvakten 



skjuta in 1-1. I slutminuten av den första halvleken fick Haga en straff. Det såg lite underligt ut från 

läktarplats och Götenespelarna blev oerhört upprörda över Karlstaddomaren Peter Anderssons 

agerande. Nåväl, Iskander satte säkert 1-2, ett halvtidsresultat som väl knappast var rättvist. 

I inledningen av den andra halvleken räddade G en bra chans för Götene. I den 48:e min kom dock ett 

inlägg, som Mats J kom lite olyckligt på och tryckte ner Götenespelaren. Mats blev varnad och Götene 

fick straff. Jerker Johansson smällde upp bollen mycket snyggt i G:s vänstra klyka. I 50:e min var G 

bra ute och avvärjde ett skott från höger. Första kvarten här liknade mycket den första kvarten i den 

första halvleken. Det var Götene som anföll och som hade de bästa chanserna. Sedan hade Haga en 

frisparksvariant (som mot Hjulsbro), men denna gång blev det bara hörna. Minuten senare var både 

Mattias och Michael D nära att nå ett inlägg framför mål. Calle N och Mattias J gick nu ut och in kom 

i stället Mattias W och Omid B. Förutom Götenes offensivlusta ställde också den starka solen till 

problem för G vid ett flertal tillfällen. Haga fick en hörna i den 69:e min och efter en del trassel, kunde 

Isac L raka in bollen. Därmed var Haga lite överraskande åter i ledningen. Tyvärr kunde man inte 

knyta ihop säcken riktigt. G hade lite otur, som i den 84:e min inte kunde greppa ett skott, varpå Jerker 

J var där och lätt kunde peta in returen. Götene fick avsluta med 10 man, sedan Magnus Olsson fått sitt 

andra gula kort. Haga höll ändå på att knipa tre poäng i slutsekunderna. Efter en hörna och en lite 

studsande fram och tillbaka var både boll och två liggande hagaspelare en meter från mållinjen, men, 

nej, 3-3 stod sig tiden ut, ett resultat, som kanske ändå får betraktas som rättvist även om det hade 

smakat bra om fyran kommit i slutsekunderna. 

Ja, då väntar alltså Tenhult hemma i nästa match. Blir det Tenhult månne, som kommer att bryta 

Hagapojkarnas långa förlustnolla på Strömsbergsvallen, eller ??? 

 

HAGA - Tenhult 3 - 3 (1-3) 

Tenhult startade optimistiskt och kunde snabbt ta ledningen med både 0-1 och 0-2. I den 5:e min satte 

Stefan Folke en frispark direkt i mål och i den 8:e fick han förtroendet att ombesörja en straffspark i 

mål, detta efter det att Mats J tvingats fälla en Tenhultsforward. Mats hade förresten fått hoppa in med 

kort varsel sedan Henrik N skadat sig på uppvärmningen. Haga lät sig dock inte nedslås och 

reduceringen till 1-2 kom i den 13:e min, när Isac L med huvudet styrde ett inlägg in i mål. I den 19:e 

min hade Iskander Y ett jätteläge att kvittera, men nicken gick utanför. I stället kontrade Tenhult 

genom Ninos Töre i den 22:a min. Mats blev överspelad och Henrik W kom ut på halvdistans, varför 

Ninos kallt kunde placera in bollen till 1-3. Chanserna avlöste nu varandra på löpande band mycket på 

grund av den såphala planen. Niclas T halkade exempelvis i den 33:e min, när han hade läge att sätta 

bollen i mål. Isac L nickade utanför i den 34:e och i slutminuten hade Tenhult ett mycket bra anfall, 

där Henke räddade målet från påhälsning. 1-3 kom alltså att stå sig halvleken ut. 

Inför den andra halvleken kom Calle N in i stället för Niclas T, som inte fått så mycket uträttat under 

den första halvleken. Halvleken inleddes annars med en farlig nick av Ninos Töre i den 49:e min. Två 

minuter senare fick Michael D till ett mycket bra distansskott, som Tenhults keeper Daniel Isaksson 

inte kunde hålla. Iskander kom snabbt på returen, men Daniel kunde göra en bra räddning. 

Reduceringen kom i stället i den 53:e min efter det att bollen tagit på en Tenhultshand i straffområdet. 

Omid B satte kallt in 2:an mitt i målet, sedan Daniel Isaksson kastat sig mot ena stolpen. Sedan 

skapades det chanser från båda lag. Haga hade en hörna i den 60:e min, där det var trångt på mållinjen, 

men något mål blev det inte. I den 71:a min fick Isac L sitt andra gula kort. Det var mycket tveksamt, 

om detta var rätt dömt. Sedan blev det dessutom en del palaver, eftersom domaren inte kunde tolka 

sina egna anteckningar från den första halvleken. Nå, Haga fick alltså avsluta med 10 man. Michael N 

kastades in under slutkvarten i stället för Sebastan L, varpå Haga satsade på en trebackslinje. Omid B 

frestade med ett skott i den 76:e min, men skottet klarades lätt av Tenhults målvakt. Gästerna hade ett 

skott utanför efter en frispark, när det återstod knappt 10 min. Fredrik N hade hyfsat skott i den 86:e 

min, men det var rätt höjd för Daniel Isaksson. I stället blev matchens sista spark Hagas räddning. 

Michael N testade ett inte alltför hårt skott, men Daniel I hann inte ner, utan bollen kom att rulla in vid 

den ena stolpen. 3-3. 

Dagens match var för övrigt den 1100:e matchen i seriesammanhang sedan starten 1951, och PUH, ja 

där var det nära att Hagas långa svit av ej förlorade matcher på Strömsbergsvallen höll på att ta slut. 

Haga vägrar att förlora på hemmaplan. Detta var dock den fjärde oavgjorda matchen i rad, varför man 



naturligtvis tappar mot Heimer i toppen. Detta gäller naturligtvis också Tenhult, som nu har hela sex 

poäng upp till Heimers nivå. Både Hjulsbro och Falköping gick nu förbi Haga i tabellen. Nu satsar vi 

på en seger mot Östria/Lambohov i veckan. Frågan är dock vilka som nu kan spela eftersom några har 

avstängningar att vänta. Dessutom är det väl tveksamt om Henke N kan komma tillbaka redan till på 

onsdag. 

 

Lambohov - HAGA 2 - 3 (0-2) 

Haga kom till bortamötet i Lambohov i Linköping med en åtminstone på papperet försvagad startelva. 

Fem man saknades, tre avstängda och två skadade, från tidigare spelomgångar. Trots detta fick Haga 

en mycket bra start. Redan efter två min satte Omid B en retur i nät efter det att Michael N försökt få 

in bollen i det första läget. Sedan hade Lambohov en del frisparkar och inlägg mot Haga-målet, men 

det hela var ganska uddlöst. Som närmast kom man i den 14:e min, när en nick studsade på Andreas 

G:s ribba. G och Magnus B höll på att missförstå varandra minuten senare, men det hela redde upp sig. 

Lambohov fortsatte att försöka komma till avslut, men i det avgörande momentet saknade man den 

rätta skärpan. Michael N fick i stället en mycket bra chans i den 29:e min. Han fick dock ej någon bra 

träff på bollen, varför den rullade utanför stolpen. I anfallet efteråt fanns det bud på 0-2, men 

hemmaförsvaret kunde med lite tur reda upp det hela den gången. I den 36:e min fick Lambohov en 

bra chans, när man fick en frispark på straffområdeslinjen. Lambohovspelaren krutade på, men siktet 

var dåligt inställt, varför bollen försvann långt in i villaområdet bakom G:s mål. Två min senare 

skapade Haga ett bra anfall. Tyvärr fick Michael D bollen lite för långt ifrån sig i det avgörande 

momentet så att målvakten kunde avvärja. 0-2 kom emellertid i anfallet efteråt, när helt plötsligt tre 

hagaspelare var ensamma med hemmakeepern. Niclas T rullade snyggt bollen över till Omid B, som 

bara hade att bredsida bollen i mål. I slutskedet hade åter Lambohov en farlig frispark och på 

tilläggstid hade Haga en giftig kontring, men 0-2 stod sig halvleken ut. 

Haga inledde även den andra halvleken optimistiskt. Niclas T hade en rullande boll utanför den ena 

stolpen i den 47:e min och Johan K testade ett skott i den 49:e, som blev till en hörna. I den 52:a min 

hade också Michael D ett bra skott från distans, ett skott som strök över målribban. Tyvärr bjöds 

Lambohov in i matchen i den 55:e min, när man efter ett skapligt anfall kunde reducera till 1-2. Detta 

gjorde att hemmalaget fick "blodad tand" och nu var Haga lite illa ute. En lambohovspelare dribblade 

sig nästan fri på vänsterkanten i den 60:e min, men i stället för att skjuta försökte han dribbla vidare, 

vilket blev Hagas räddning den gången. Reza S kom nu in ´i stället för Johan K. Haga hade en hörna i 

den 64:e min, som Niclas T var nära att nicktoucha i mål, men annars var det nu Lambohov, som hade 

en del bra anfall och farliga skott. Därför kom 1-3 som en befrielse i den 76:e min. En lång frispark 

nerifrån Hagas planhalva studsade över och förbi det bleka Lambohovförsvaret, varpå Niclas T kom 

förbi och snyggt kunde sätta bollen i nätmaskorna. Bara två minuter senare var dessutom Niclas helt 

ren med målvakten. Troligen hann Niclas tänka för mycket den här gången och bollen gick rakt på 

målvakten, varpå returen sedan sköts över mål. Med tio minuter kvar av matchen kom Niklas A in i 

stället för Niclas T och lite senare kom även den andra junioren Nils W in. Ut gick då Michael N. 

Lambohov hann tyvärr göra ytterligare ett mål på övertid. Efter en frispark och en tilltrasslad situation 

i Hagas målområde kunde slutresultatet 2-3 spikas. 

Det var skönt med en trepoängare, men i rättvisans namn ska sägas att det inte var mycket till 

fotbollsmatch. Lambohov var ett synnerligen blekt lag. Man hade en bra spelare i backlinjen och en 

hyfsad spelare framåt. I övrigt var det inte mycket att skryta med. Haga gjorde inte heller någon större 

match, mycket som sagt kanske beroende på att så många "ordinarie" spelare var borta. Ändå var det 

bra det äntligen kom en vinst efter så många oavgjorda matcher. Nu väntar sommaruppehåll, innan det 

är dags igen för match mot Lambohov den 1 aug på Strömsbergsvallen. 

 
 

HAGA - Lambohov 2 - 0 (0-0) 

Östria/Lambohov fick en hörna i den 4:e min, men den plockade Andreas G lätt ner. I den 9:e min 

hade gästerna ett bra anfall, som Tobias H till sist kunde avvärja genom att få bollen till hörna. Det 

dröjde till den 12:e min, innan Haga fick iväg ett skott mot mål. Det var Isac L som sköt mitt i famnen 



på Östrias keeper. Fem minuter senare fick gästerna ett gratistillfälle, när Magnus B halkade omkull 

vid straffområdeslinjen. Som tur var fick Östriaspelaren för liten vinkel och det hela ordnade upp sig. I 

den 20:e min fick Isac L ånyo till ett avslut, men denna gång gick skottet över. En frispark en minut 

senare gjorde att en Östriaforward blev helt ren framför G, men nicktouchen gick utanför. Med kvarten 

kvar att spela av den första halvleken fick Haga en frispark precis utanför straffområdet. Iskander Y 

sköt dock rakt i muren. I slutminuterna höll det på att gå riktigt galet. Först halkade åter Magnus B, 

men då kunde Mats J rensa undan i sista stund, men sedan kom en Östriaforward helt ren med G i 

Hagakassen. Som tur var tog han alldeles för lång tid på sig och det hela rann ut i ett intet. 

Grabbarna verkade ha ätit en del taggtråd i halvtidspausen för under de inledande minuterna av den 

andra halvleken var Haga ett helt annat lag. Redan i den första spelminuten hade Michael D lite 

väggspel med Niclas T och sedan avancerade Michael och slog ett bra inlägg, som Iskander kunde 

placera in vid den ena stolpen. Några minuter senare hade Isac L ett bra skott strax över det vänstra 

krysset. Det kom nu flera bud på 2-0. Först kom en jättechans efter en frispark och några minuter 

senare var bollen på mållinjen och snurrade. I den 56:e min kom dock välförtjänt 2-0. Efter en del 

kalabalik i gästernas försvar kunde Niclas T trycka in bollen i nätmaskorna. Sedan hade också Isac L 

en nick över ribban i den 64:e min, men efter detta blev spelet väldigt likt den första halvlekens spel, 

dvs inget ordnat spel egentligen från någotdera av lagen. Visserligen försökte gästerna komma tillbaka 

och få till en reducering, men var egentligen aldrig riktigt nära. Under slutfasen byttes först Mattias J 

in i stället för Michael D, Reza S i stället för Henrik N och till sist Michael N i stället för Niclas T. 

Ja, det var en trepoängare, men det var inte så mycket mer. Haga kan få godkänt för den första kvarten 

av den andra halvleken, men i övrigt var det inte mycket att skryta över. Det behövs betydligt bättre 

takter inför mötet med Tenhult på torsdag. Det kan bli ett intressant derby, där inget av lagen har 

förlorat under de senaste 8 omgångarna. 

 

Tenhult - HAGA 1 - 0 (0-0) 

Haga började ganska piggt, där bl a en boll rullade genom målområdet i den 3:e minuten. Ett 

tenhultsskott gick utanför G:s stolpe i den 5:e. Sedan hade också Mattias J ett skott högt över, innan 

matchen kom in någon slags stiltje. Det dröjde till den 19:e min, när en nicktouch av Niclas T sånär 

hade kommit fram till Iskander Y. Minuten efteråt fick Magnus B en varning för en armbåge?, men 

frågan är om han var så skyldig egentligen. Nu hade Tenhult några halvchanser.   G gjorde en bra 

räddning på ett skott i den 23:e min. På den efterföljande hörnan kunde G också boxa bort bollen. När 

kvarten återstod fick Haga en frispark från 22 m. Dålig träff av Iskander och bollen rullade sakta ner 

mot målet. Marcus Hagberg hade ett skott utanför i den 31:a min. En lös tenhultssfrispark minuten 

senare gick mitt i famnen på G. Sedan kom ett bra anfall av Tenhult, men det blev inget bra avslut. 

Tenhult fick också en billig frispark, när det återstod fem minuter. G räddade ut till Tobias H, som 

rensade till hörna. I andravågen efter hörnan hade Tenhult en bra chans, men skottet gick över. Niclas 

T fick en ful smäll strax före slutet, men inget gult kort delades ut denna gång. 

I den andra halvlekens inledning hade Tenhult ett farligt inlägg strax framför mål, men ingen forward 

hann komma åt bollen. Sedan fick Tenhult Björn Wärn utvisad, sedan han tagit tag i Iskander. Annars 

hade Iskander blivit ren med målvakten. På den efterföljande frisparken misslyckades åter Iskander att 

få bra träff på bollen. Utvisningen gjorde dock att Tenhults spel helt kom av sig och Haga kom nu att 

dominera matchen klart. Flera chanser till 1-0 skapades. En nick av Niclas T boxades till hörna, en ny 

nick på hörnan räddades på mållinjen. Iskander hade ett överraskande skott i den 55:e min, som 

tippades till hörna och på hörnan nickade Henrik N utanför. Ett bra inlägg en meter framför mål, men 

ingen hann fram osv. Faktum var att G i Hagamålet inte kom att röra bollen förrän i den 63:e min, då 

en lös frispark gick rakt i famnen på honom. Michael N hade då bytts in i stället för Niclas T. Iskander 

lyckades sedan från 1,5 m få bollen över ribban. Nej bolluslingen ville tydligen inte in. En 

tenhultshörna i den 68:e min skapade lite kaos, innan bollen kunde rensas undan. Några minuter 

senare fick Iskander sin gyllene chans till synes helt ren med Tomas J i tenhultsmålet, men i sista 

stund kunde en tenhultsförsvarare mycket snyggt bryta till hemmapublikens stora glädje. Med kvarten 

kvar att spela kom Calle N in och Michael D gick ut. Isak L hade en nick utanför strax efter. I den 82: 

min fick Tenhult en frispark långt ute till vänster. Michael Nymoen överraskade alla genom att gå på 

skott, varpå bollen hamnade långt bort i G:s vänstra kryss. Snopet. Nu lyfte Haga upp allt manskap för 



att få till en kvittering. Magnus B sattes t ex på topp, men trots en del halvchanser kom 1-0 att stå sig 

matchtiden ut. I stället var Tenhult nära 2-0, när Michael Nymoen höll på att komma igenom. Tobias 

H kom lite efter och kom att ta tag i Michael, varpå Tobias fick lämna planen med ett rött kort i 

bagaget. 

Det blir alltså Tenhult, som i fortsättningen får kriga med Heimer om div2-spel. Denna match var inte 

speciellt bra under den första halvleken. Däremot vaknade Haga till liv i inledningen av den andra 

halvleken, precis som man gjorde i den förra matchen och borde nog ha gjort åtminstone ett mål på de 

chanser som skapades, men ett skott och ett mål kom att räcka för Nymoen och Tenhult denna gång. 

Klart bäste spelare i Haga denna kväll var den till truppen återkomne Reza Safabakhsh. 

 

HAGA - Götene 3 - 3 (2-3) 

Haga startade matchen med bara 10 spelare, eftersom Magnus B var på gång in, men försenad från ett 

läkarbesök. "10 små negerpojkar" blev bara nio redan i den 4:e min, när Sebastian L blev 

frilägesutvisad. Det kunde ju onekligen ha startat bättre. Nå, Magnus B kom in i den 6:e min, men 

redan i den 13:e byttes Mattias J in i stället för Reza S, som fick offra sig för att Haga skulle kunna ha 

en fyrbackslinje. Nå, efterhand började Haga få ordning i leden, och efter en hörna i den 20:e min, 

kunde Iskander Y trycka in bollen stående vid den bortre stolpen. Tre minuter senare hade också Haga 

en bra attack, där dock Iskanders skott gick över. 2-1 blev det ändå i den 25:e min, och på vilket sätt 

sedan!!! En kanonträff av Isac L och bollen gick rakt upp i Götenes vänstra kryss. Tjusigt. Isac L hade 

också en hyfsad nick i den 30:e min, men han nådde inte upp riktigt. I stället hade Götene ett anfall på 

högerkanten i den 32:a min. Inlägget kom att träffa en Haga-fot, som ställde Henke totalt och därmed 

var självmålet ett faktum. Det var inte nog med detta. I den 40:e min nicktouchade en Göteneforward 

mot Hagas mål. Henke tippade bollen i ribban, varpå bollen ramlade ner på fötterna på nästa 

Götenespelare och därmed var Haga åter i underläge. 2-3 stod sig sedan halvleken ut. 

I den andra halvleken skulle Hagas långa förlustfria rad av matcher verkligen sättas på prov. Skulle 

Haga verkligen reda ut detta? Man försökte på flera sätt och man hade halvchanser och goda chanser, 

samtidigt som Götene var oerhört farligt i sina kontringar, när Haga försökte med allt framåt.. I den 

56:e min hade man ett framlägg, som både Michael och Iskander gick på, varför en Götenespelare 

kunde ta bollen. I den 58:e min var Isac nära att komma igenom. En ypperlig chans hade Götene i den 

60:e min, men nicken gick strax utanför. Detta skedde efter en frispark från höger och Götene fick en 

frispark från samma position bara några minuter senare. Denna gång kunde dock Magnus B avvärja. I 

den 66:e min blev Hagas försvar utspelat och vi var beredda att notera 2-4, men den sista bredsidan 

från en Götenespelare touchade ett Hagaben och gick utanför stolpen. Bara minuten efteråt blev Hagas 

försvar upprullat igen, men skärpan fanns inte hos Götene i det avgörande ögonblicket. Efter en 

misslyckad Haga-frispark i den 71:a min kontrade Götene. Denna gång räddades Haga av att 

Götenespelaren halkade i skottögonblicket. Med kvarten kvar av matchen sprang Iskander ihop med 

en av gästerna inom straffområdet, men det var Götene som fick frisparken. I den 84:e min dömde 

dock domaren till Hagas fördel. En av gästerna fick bollen på armen, varför Haga tilldömdes en straff, 

som Iskander säkert satte i nät. Stärkta av detta fortsatte Haga att försöka att även få in fyran. Fredrik 

N hade ett bra skott i slutminuten, men 3-3 stod sig. 

Ja, vad ska man säga om den här matchen. Det blev aldrig någon struktur i Hagas spel och mycket av 

detta berodde naturligtvis på att laget var decimerat i stort sett hela matchen. Domarinsatsen var heller 

inte lysande, men oavsett hur dålig en domare är, så måste man lära sig att inte snacka till sig 

varningar åtminstone. Nu dröjer det ytterligare, innan man kan köra med "ordinarie" backlinje, 

eftersom väl varken Sebastian eller Magnus B får medverka i nästa match. Klart godkänt får Isac L 

och Fredrik N för berömvärt slit hela matchen. 

 

Falköping - HAGA 0 - 0 

Falköping fick den första chansen i den 4:e min, när en hemmaforward försökte lobba över Henke i 

Hagakassen, men denne var reaktionssnabb och tog bollen. Sedan hade man ett par frisparkar från 

höger och ett av inläggen höll på att bli farligt. Omid B var nära att komma igenom i den 10:e min 

efter en frispark. Fyra minuter senare vände Omid snabbt och levererade ett skott, som dock gick över. 



Haga hade nu en bra period, där man skapade en del chanser. Hade exempelvis Iskander varit lite 

annorlunda placerad, så hade han kunnat få in bollen efter en målvaktsretur i den 16:e min. Sedan blev 

först Calle varnad och strax därefter även Omid. Den sistnämnde för att han enligt domaren slog bort 

bollen, trots att han egentligen rullade tillbaka bollen till det ställe, där ett inkast skulle ske. Lite 

okänsligt av domaren möjligen. Omid hade sedan ett par lovande attacker, men kom aldrig riktigt till 

avslut. Spelet böljade nu lite fram och tillbaka med en del frisparkar, som inte kunde utnyttjas av 

någotdera lagen. Med kvarten kvar avancerade Iskander på högerkanten, slog ett inlägg till Michael D. 

Bollen kom till Omid, men skottet gick även nu över. En dubbelhörna höll sånär på att resultera, när 

Isac kom med språng, men nicken gick utanför. Falköpings försvarsspel blev lite virrigt nu, men 

Hagas anfallsspel blev samtidigt lite för plottrigt, varpå de riktigt heta chanserna uteblev. Några 

minuter före paus fick Omid sin andra varning och blev därmed utvisad. Anledning: Han stod för nära 

en motståndare som skulle kasta. I svenska regler gäller 2 meters avstånd, vilket man faktiskt måste 

känna till. I slutsekunderna kom en hemmaforward helt ren med Henke. Alla trodde att domaren skulle 

blåsa av för offside, men nej. Nå, Henke gjorde en kanonräddning, varför 0-0 stod sig. 

I den andra halvleken sköt Iskander en frispark över i den 49:e min, Isac hade ett bra distansskott i den 

51:a och Michael D ett skott över i den 54:e. Falköpingsförsvaret schabblade i den 58:e, varpå 

Iskander fick tag i bollen, men fick för dålig vinkel för att det skulle bli farligt. Ett kanonanfall av 

Haga i den 60:e min genom Isac L och Fredrik N, där den sistnämndes inlägg hittade fram till 

Iskander. Denne sköt direkt på volley, men över. Sedan hade Falköping några lägen att ta ledningen. I 

den 63:e gjorde Henke ånyo en bra benparad och kunde därmed rädda målet från påhälsning. Annars 

var det frapperande hur ofta hemmaspelarna sprang offside. I den 71:a min hade Michael D ett bra 

läge, men han fick ingen kraft i nicken, varför bollen seglade utanför. En Falköpingshörna i den 75:e 

min blev farlig, när en nicktouch strök över Hagas målribba. Man hade också en frispark i den 78:e i 

ett bra läge, men skottet lyftes okoncentrerat över. Matchen avslutades med ett otal hörnor. Bl a hade 

Haga tre hörnor, men ingen gav någon farlig målchans. Falköping hade sina hörnor i slutminuterna, 

men matchen kom alltså att sluta mållös. 

Trots tre "ordinarie" spelare avstängda och med en man kort under halva matchen höll Haga spelet 

uppe förvånansvärt väl. Egentligen kunde man hålla i bollen bättre i denna match än senast mot 

Götene. Den nykonstruerade fyrbackslinjen övertygade, Isac, Reza och Fidde slet och "forecheckade" 

föredömligt på mitten och Iskander var en ständig oroskälla för det lite virriga hemmaförsvaret. Det 

hade varit snöpligt om ett "skitmål" ramlat in på slutet, eftersom man nog får tycka att det var Haga, 

som långa stunder förde matchen. 

 

HAGA - Linköping 2 - 1 (1-0) 

I inledningen fick Linköping en hörna, som i andra fasen gav gästerna en skottchans, men skottet gick 

över. Några minuter senare hade LFF en frispark, som Henke i Hagamålet lätt plockade ner. Sedan 

hade Mattias J en attack framåt. Det avslutande skottet hade dock ingen kraft och gick utanför. I den 

13:e min kontrade LFF. Ett inlägg från höger och ett avslutande skott utanför. Sedan hade "Goggo" en 

jätteläge i den 17:e min, men även denna gång gick skottet utanför. Här måste man nog kunna kräva 

att skottet ska komma på mål. Haga tog ändå ledningen minuten efteråt, när Mats J drog upp ett anfall, 

spelade fram bollen, som sedan gick igenom hela straffområdet fram till Isac L vid den bortre stolpen 

och som kunde trycka in bollen i nät. Efter lite kalabalik i Hagas straffområde pekade domaren på 

straffpunkten i den 21:a min. LFF:s bäste spelare, kaptenen Richard Johansson slog straffen vid 

Henkes högra stolpe, men Henke, Hagas bäste spelare för dagen, gjorde en kanonräddning och 

räddade. Gästerna körde nu med väldigt många långbollar i vinden. Detta var ganska tacksamt för 

Haga, som oftast kunde nicka undan bollen. I den 27:e min fick Iskander bollen mitt i målområdet, 

men han hann inte upp tillräckligt för att kunna nicka in bollen. Iskander hade också ett skott vid den 

ena stolpen i den 32:a min. Lite senare fick Haga en frispark i ett bra läge. Iskander skulle åter pröva 

lyckan, men bollen gick inte ens inom målramen. LFF hade sedan några attacker, bl a en frispark, som 

dock ingen nådde utan bollen gick över linjen. Strax före slutet av halvleken blev Isac snyggt 

framspelad, men tyvärr lyfte hann bollen över ribban. 

Inför den andra halvleken byttes Sebastian L ut, så att Tobias H skulle vara mittlås tillsammans med 

Magnus B. In kom Michael N, som fick spela tillsammans med Iskander på topp. LFF fick en frispark 



i ett farligt läge i inledningen, men det hela avvärjdes av Hagas bakre led. I den 51:a försökte Iskander 

sig på ett skott, men fick ingen bra träff. Gästerna hade ett bra anfall i den 55:e min, men det blev dock 

ingen som kom till ett bra avslut. I stället kom ett distinkt skott av Michael D i den 58:e min, som satt 

snyggt invid den ena stolpen. 2-0 till Haga och minuterna efteråt hade Haga fler bra anfall, som med 

lite flyt hade kunnat resultera i ytterligare något mål. När halva halvleken gått hade LFF ett skott mot 

mål, som Henke touchade till hörna. I den 72:a min gick Reza ut och Johan K kom in. Haga hade en 

frispark i den 80:e min. På inlägget nickade Isac och gästernas keeper gjorde en snygg parad. Michael 

N pangade på på returen, men målvakten gjorde en idioträddning igen. 3-0 där och matchen hade varit 

över. Nu fick i stället LFF in en reducering i den 82:a min efter ett inlägg, som inte Hagas bakre 

försvar kunde rensa undan. Detta gjorde att de sista minuterna blev lite nervösa. Henke stod dock på 

exakt rätt ställe, när ett skott kom i den 86:e min. Ända höll det på att bli 3-1 i slutminuten, men Johan 

K kom några tiondelar för sent. 2-1 kom alltså att stå sig tiden ut. 

Man måste imponeras av Hagas hemmasvit. I denna match var det bakre försvaret ganska stabilt. Reza 

slet så länge han orkade och Michael D glimtade äntligen till med en del vassa skott. 

 

Motala - HAGA 6 - 0 (0-0) 

Nej, Haga ska inte åka till Motala för att spela fotboll. Förra gången blev man besegrat av Zeros med 

5-1 och nu blev det alltså ännu värre, när grabbarna mer eller mindre lade av att spela i den andra 

halvleken, när målen trillade in ett efter ett. 

Haga hade det besvärligt även i den första halvleken. Mest berodde detta på den starka motvinden, 

som gjorde det väldigt svårt för grabbarna att få till bra uppspel. Motala skapade därför de flesta 

anfallen. Haga lyckades dock hålla samman försvaret och Henke gjorde några bra räddningar. I den 

26:e min kom bl a ett kanonskott, som Henke lyckades tippa i ribban. Sedan lyftes returen över målet. 

Efter en halvtimmes spel sträckte sig Reza så olyckligt att han blev nödsakad att linka av planen. 

Michael N kom in i stället och Omid B gick ner på mittfältet. I den 34:e hade Iskander ett bra pressat 

skott, som målvakten klarade. Fem minuter senare hade samme man ett skott över och i slutminuterna 

hade han också ett bra skott, som dock gick några decimeter utanför den ena stolpen. Det stod alltså 0-

0 i halvtid och Hagas avslutning lovade gott inför den andra halvleken, när Haga skulle få vinden i 

ryggen. 

Motala chockade dock Haga i inledningen av den andra halvleken. Med ett bra anfall i den 48:e min. 

spelades Alexander Magnusson-Gladh helt fri och han kunde enkelt rulla bollen på "fel" sida om 

Henke. Tre minuter senare var det dags igen. Henke klarade det första skottet, men efter en del 

biljardspel i Hagas straffområde, spelades bollen tillbaka till Pelle Samuelsson, som snyggt kunde 

placera in bollen i mål. Det var nära 3-0 i den 56:e min, när Motalas skyttekung Daniel Leinar klippte 

till på volley, men Henke var med och Motala fick bara en hörna. 3-0 kom i stället i den 60:e min, när 

Haga helt missade markeringen i mitten. Matchen var nu förstås körd. Isac L byttes ut och Calle N 

kom in, men det som saknades helt var ett passningsspel värt namnet. Fick man till några passningar, 

så var bollmottagandet inte bra. Motala rullade på med sina anfall och i den 85:e min spelades Hagas 

försvar ut helt och hållet och 5-0 var ett faktum. Iskander fick en chans att tröstmåla i den 86:e min, 

när han rundade målvakten, men rullade bollen utanför målet. I stället fastställdes 6-0 i den 89:e min. 

Tidigare har man imponerats av Hagas så stabila försvar, men denna dag rasade allt. Det är väl 

egentligen ingen, som kan känna att man individuellt gjorde en bra match. Det var som sagt 

förvånansvärt hur svårt Haga hade att få till ett bra passningsspel. Nej, den sista halvleken i Motala 

glömmer vi nu, för i nästa möte väntar serieledande Heimer på Strömsbergsvallen och då måste helt 

enkelt alla vara "på tårna". Annars kommer den första hemmaförlusten att vara ett faktum. 

 

HAGA - Heimer 0 - 3 (0-0) 

Det syntes att lagen var taggade i inledningen av matchen. Heimer fick till det första giftiga anfallet i 

den 14:e min. Mats J och Tobias H kunde dock bryta i sista stund. Minuten efteråt hade Omid B ett 

dribblingsnummer och avslutade med ett skott, som dock gick över. I den 20:e min var det också en 

del kalabalik framför Heimer-målet, men gästerna lyckades till sist få bort bollen. Heimer hade sedan 

en hörna, som avslutades med ett skott i ett farligt läge. Bollen touchade turligt nog en Hagaspelare till 



en ny hörna. Med kvarten kvar hade Haga en bra period. Ett Haga-skott träffade ett Heimerben och på 

returen sköt Michael D över, Nytt pressat skott av samme man några minuter senare gick utanför. Man 

hade också en frispark från höger, där bollen efter en del flipperspel och två bicycletas bröstades i mål 

av Iskander Y. Tyvärr blev det hela avblåst för offside. Med några minuter kvar av den första 

halvleken hettade det till, när Omid och en heimerspelare efter en kollision hamnade i gästernas 

spelarbås. Båda blev varnade. I slutet hade Heimer några anfall, men avslutningarna var ganska 

uddlösa. 

Det kändes som om det första målet skulle bli väldigt avgörande. Michael D fick en mycket bra chans 

i den 56:e min, när han blev bra framspelad och avancerade mot mål. Tyvärr täckte han inte bollen 

tillräckligt bra, varför en heimerback i sista stund kunde göra en perfekt brytning. I stället blev Jimmy 

Hemmenbach snyggt framspelad två minuter senare och han avslutade med en snygg lobb över Henke 

i Haga-kassen. Haga lät sig dock inte nedslås utan försökte komma tillbaka, men Heimer hade nu fått 

självförtroende och i den 65:e min, var det dags igen, när unge mycket lovande Daniel Nordmark på 

egen hand kunde fixa 0-2. Samme man var i gång igen strax efteråt och spelade i det avgörande läget 

tillbaka till Carl-Johan Falk, som lätt kunde placera in 0-3. Därmed var naturligtvis matchen körd, 

även om Haga hade några skapliga anfall. Bl a hade man ett skott i ribban i den 75:e min, Henrik N 

hade ett skott över i den 78:e och Sebastian en nick över i den 85:e. Samtidigt hade Heimer några 

farliga kontringar i slutskedet. Henke räddade bl a till hörna i slutminuten. 

Heimer tuffar alltså på mot seriesegern. Dagens match vanns helt rättvist, även om 3-0 var något mål i 

överkant. Haga hade behövt det där första viktiga målet, så att man fått lite självförtroende. Nu hade 

man förtvivlat svårt att få till några bra uppspel i den andra halvleken. Dagens resultat innebär alltså 

att den långa sviten utan hemmaförlust nu är bruten. Senast man förlorade hemma var i den sista 

betydelselösa matchen mot Halmia säsongen 2002. 

Nu gäller det att ta revansch mot Zeros efter den bedrövliga insatsen i Motala i våras. 

 

HAGA - Zeros 2 - 0 (0-0) 

Zeros försökte med några anfall under de inledande minuterna. Ändå hade Haga en farligare chans i 

den 5:e min, när det nickades rakt på gästernas målvakt, som gjorde en reflexräddning, varefter returen 

skyfflades över ribban. Haga hade en hörna minuten efteråt, som Henrik N nickade utanför. Zeros 

kontrade, men Andreas G i Haga-målet redde ut situationen. Sedan blev det en kort paus, när Magnus 

B nickade ihop med en Zeros-spelare. Magnus fick ett gult kort för förseelsen. Sedan hände det inte så 

mycket förrän i den 27:e min, när Haga skapade ett hyfsat anfall. Avslutet blev dock endast en 

lättfångad lyra. Några minuter senare hade Haga flera försök till avslut mot mål, men det slutade med 

att Henrik N sköt över. I den 36:e min schabblade Tobias H i uppspelsfasen, varpå en Zerosforward 

fick bollen och drog på ett skott mot det bortre krysset. G gjorde dock en suverän räddning till hörna. 

Med fem minuter kvar av halvleken kom ett bra inlägg från Michael D, som Isac L kunde nicka mot 

mål. Där var det på håret att målvakten inte nådde bollen. Zeros hade en chans i slutsekunderna, men 

Tobias H kunde bryta i det avgörande momentet. 

Det var en ganska slätstruken första halvlek och under inledningen av den andra halvleken hände just 

ingenting. Haga fick dock efter 9 min en frispark i ett bra läge strax utanför straffområdet. Iskander 

fick ånyo förtroendet (för vilken gång i ordningen?) och denna gång gick det vägen,. Bra skott, ribba-

in och 1-0. Zeros hade strax efteråt en kontring, där Hägg kom lite på efterkälken, men skottet från 

Zerosspelaren gick över. I den 58:e min hade Haga ett bra anfall. Det slutade med att Niclas T nickade 

till Henrik N, vars skott dock gick utanför. Zeros hade en hörna i 61:a min, där det blev en viss press 

på Hagas försvar, men det hela reddes ut så småningom. I stället kunde Niclas T snyggt placera in en 

nick utom räckhåll för gästernas målvakt. Det precisa inlägget kom från Isac L. Zeros hade ett 

ypperligt tillfälle att reducera i den 72:min efter ett bra anfall. Den avslutande nicken blev dock 

resultatlös. Sedan fick Magnus B sitt andra gula kort och fick därför lämna planen. Sebastian L kom 

då in och tog hans plats samtidigt som Mats J fick utgå. Med kvarten kvar var vi beredda att notera 2-

1, när en Zerosforward kom ensam med Andreas i Haga-målet. "G" gjorde dock en mycket bra 

benparad, varför 2-0 stod sig. Gästerna hade också en frispark i ett bra läge med fem minuter kvar. 

Frisparken skruvades dock över målet. Zeros försökte in i det längsta, hade bl a ett skott utanför i 

slutsekunderna, men 2-0 stod sig tiden ut. 



Det var skönt med en trepoängare igen och att Haga fick revansch på Zeros efter den bleka insatsen i 

våras. Dessutom var det bra att det åter blev mål framåt efter 0-9 på de två senaste matcherna. Annars 

var väl inte matchen någon "höjdare", men som sagt tre poäng var viktigt för självförtroendet och för 

fortsättningen. En förlust i dag kunde ha inneburit att Haga blivit indraget i kampen om att undvika 

"negativ kvalplats", eftersom det i tabellen är oerhört jämnt mellan lagen efter Haga. 

 

Mjölby - HAGA 3 - 3 (2-2) 

Isac L blev bra framspelad redan i den 2:a min, men fick ingen bra träff på bollen. Isac hade också en 

nick i den 5:e, men ingen Hagaspelare var "på hugget". I stället hade Mjölby en frispark i den 7:e min, 

som höll på att bli farlig, men "G" i Hagamålet var med på noterna. Hemmalaget fick en ny frispark i 

ett farligt läge några minuter senare. Det blev ett hårt skott efter marken, men "G" var med. Efter en 

kvart avlossade en hemmaspelare ett "vingligt" skott, som "G" fick lov att tippa till hörna. Minuten 

efteråt var Mjölbykeepern på utflykt långt ut till vänster för att rensa undan. Uppspelet bröts dock 

förtjänstfullt och sedan kombinerade Fredrik N snyggt till Isac L, som kallt kunde placera in bollen för 

0-1. I den 18:e min hade Michael D en bra raid på vänsterkanten. Inlägget kom dock bakom Iskander 

Y. Haga hade nu en bra period och pressade tillbaka hemmalaget på egen planhalva. Det blev dock 

ingen utdelning utan i stället kunde Mjölby succesivt flytta upp sina positioner. Bollen for lite fram 

och tillbaka på olika ben framför "G" i den 28:e min, men denne kunde till sist ta hand om lädret. 

Kvitteringen kom dock minuten efteråt, när Hagas vänsterförsvar blev överspelat och Daniel Friberg 

kunde överlista "G" med ett pressat skott vid den första stolpen. Haga tog åter ledningen i den 37:e 

min, där Niclas T efter en del kortpassningsspel kunde lyfta fram bollen till Isac, som snyggt kunde 

lobba över målvakten in i mål. Bara minuten efteråt var det nära igen, men en Mjölbyfot kunde bryta i 

sista stund. Ett snyggt överhopp gjorde att en hemmaspelare blev fri i den 41:a min. I stället för att 

skjuta spelade denne snyggt vidare till John Thell, som enkelt kunde rulla in bollen i öppet mål. 

Hagaspelarna ville ha det hela till offside, och visst såg det lite tveksamt ut. 

I den andra halvleken kom Nils W in i stället för Iskander. I den 48:e min nickade Isac i straffområdet 

fram bollen, men Mattias J nådde inte riktigt fram. I den 51:a min hade Mjölby en hörna, som höll på 

att bli farlig. Bollen kom dock ut från straffområdet och det efterföljande skottet gick utanför. En 

Mjölbyspelare kom sedan ensam med "G", men denne gick ut och bröt föredömligt.. "G" höll dock på 

att ställa till det minuten efteråt, när en missad utspark kom till en Mjölbyit, som sedan lobbade över 

"G", men också över målet. 3-2 kom ändå i den 67:e min, när slarvigt passningsspel av Haga på 

mittlinjen medförde att hemmalagets John Thell kom helt fri med "G". Denne rusade ut men kunde 

denna gång inte avvärja. Sedan var det bud på 4-2 vid ett par tillfällen och hade hemmaspelarna varit 

lite kallare i avlutningarna, så hade det också kunnat vara 5-2. I den 79:e min bröt Tobias H bra högt 

upp i banan och kunde frispela Niclas T, som snyggt kunde placera in kvitteringen. Johan K, som 

kommit in i stället för Mattias J, slog ett bra inlägg lite senare och det var så när att Niclas kunnat få 

pannan på bollen. Mjölbys offensiv avtog p g a att man fick byta ut några av de snabba spelarna 

framåt, men i den 82:a min hade man ändå ett hårt skott över Hagaribban. Ett bra anfall av gästerna i 

den 88:e höll så när på att resultera. Mattias W, som blivit inbytt i stället för Calle N, slog ett inlägg 

bort mot Isac. Denne kunde i hastigheten tyvärr inte placera in bollen, utan fick se kulan gå utanför. 

Sista chansen fick ändå Mjölby, som bara från några meter fick bollen utanför stolpen. 

Det är möjligt att Mjölby låg närmare segern, eftersom laget hade fler klara målchanser, men det 

kändes ändå inte orättvist med 3-3, för övrigt Hagas åttonde oavgjorda match denna säsong, men 

Mjölbys första.  

 

HAGA -Hjulsbro 2 - 2 (1-0) 

Iskander hade ett skott redan i den 2:a min, som lätt kunde fångas av gästernas målvakt. I den 11:e 

spelade samme man fram Nils W, som fick på ett bra skott ur snäv vinkel, men skottet kom att gå 

parallellt med mållinjen. I den 15:e hade Haga ånyo ett bra anfall. Mattias J spelades ren och kunde 

avancera in mot mål från höger, spelade tillbaka till Iskander, som avlossade ett skott, som parerades 

till hörna. Hjulsbro hade också några ströanfall, men matchen hade svårt att tända till, mest p g a att 

den egentligen saknade betydelse förutom då vilken placering det ena eller det andra laget ska få. när 



serien slutsummeras nästa helg. I den 22:a min skapade dock Haga ett bra anfall, som resulterade i 

mål. Det var Iskander, som fick in ett skott vid den ena stolproten. I den 37:e min borde det ha blivit 2-

0, om Mattias J bara placerat in bollen i stället för att satsa så mycket. Skottet kom därför att gå 

utanför. I slutminuterna hade Haga också några halvchanser bl a ett distansskott av Michael D strax 

utanför. 

Hjulsbro inledde den andra halvleken bäst. I den 53:e min blev Mikael Larsson helt frispelad på 

högerkanten. Han avancerade och fintade ner Henke i Hagamålet och chippade snyggt in kvitteringen. 

Minuten efteråt var det åter lite kaos i Hagas straffområde, men det hela reddes upp så småningom. I 

den 62: min fick tyvärr inte Nils W någon bra träff på bollen. Annars var det ett bra Haga-anfall som 

föregick skottet. De båda ungdomarna Nils W och Niclas A gjorde absolut inte bort sig under den tid 

de fick vara på planen. De blev utbytta mot Johan K och Mattias W i den 64:e min. Minuten därpå 

springer Iskander in "tvåan" i nätet efter ett bra förarbete av Mattias W. I den 69:e min avancerade 

Mattias J från egen planhalva ända fram till gästernas straffområde. Ingen gick på honom, varpå han 

spelade vägg med en polare och blev helt ren med Hjulsbro-keepern. Målvakten gjorde dock en 

reflexräddning. Där borde det ha blivit 3-1 och då hade nog tre poäng kunnat inkasseras. I stället hade 

Hjulsbro ett anfall i den 72:a min, där ett skott avlossades, som gav en retur, som i sin tur distinkt 

sattes i mål av Tomas Borg. Tre minuter senare hade Henke en mindre lyckad utrusning. Han hindrade 

en framrusande Hjulsbroforward, varför domaren blåste för straff. Tidigare nämnda Tomas Borg fick 

förtroendet, men slog bollen i stolpen. Med kvarten kvar kom Reza in i stället för Calle N. Michael D 

hade flera tillfällen att komma till avslut, men trasslade ofta till det för mycket. I den 82:a min hade 

gästerna en klockren stolpträff. Iskander hade sedan en halvchans, innan Hjulsbros Badou Ndiaye sköt 

utanför minuten före full tid. 

Det var kanske inte oväntat att lagen skulle dela på poängen i denna match. Haga har med denna 

match spelat nio oavgjorda matcher och Hjulsbro åtta. Haga borde nog ha avgjort den här matchen 

både vid läget 1-0 och läget 2-1. Nu kom Hjulsbro in i matchen mer och mer och kunde lätt ha tagit 

alla tre poängen, om man varit lite mer koncentrerad i avslutningarna i den andra halvleken.  

 

LSW - HAGA 3 - 3 (1-2) 

HAGA avslutade säsongen genom att för tionde gången i år spela oavgjort, denna gång på en gräsplätt 

mitt i Motala mot LSW. Hagalaget har ju vid två tidigare tillfällen gästat Motala och då har det blivit 

två klara nederlag mot Zeros och Motala. Inte ens mot bottenlaget LSW kunde det bli en seger trots 

ledning med 3-1 en bit in på den andra halvleken. 

Haga hade heller inte speciellt mycket av spelet i den första halvleken. Ändå tog man ledningen i den 

13:e min, när Henrik N på ett inlägg gick upp i en höjdduell med hemmamålvakten. Bollen ramlade 

ner till Iskander, som kunde skyffla in 0-1. Annars var det LSW som ägde bollen mest under den 

första halvtimmen. Bl a fick man ett otal hörnor och det var på en sådan man den 31:a min kunde 

kvittera, efter det att bollen farit lite fram och tillbaka i Hagas målområde. Niclas T bröt fram i 

straffområdet i den 38:e min, blev fälld och domaren pekade därför på straffpunkten. Iskander lade 

lugnt in bollen i mål. LSW fortsatte att anfalla och hade under slutet av halvleken några halvchanser. 

Haga bytte in Calle N inför den andra halvleken. Henke gick ner på backplats och Mattias W fick vila. 

Haga startade också den andra halvleken betydligt bättre. I den 56:e hade man bl a en indirekt frispark 

i straffområdet, som dock placerades utanför. Här ska det vara mål, grabbar! Ett bra inlägg från 

Mattias J i den 56:e min gav Niclas T möjlighet att med pannan via målvakten sätta dit 3:an. I den 70:e 

min fick LSW en straff, sedan bollen enligt domaren ändrat riktning på en Hagaarm. LSW fick därmed 

sin reducering och fick helt plötsligt blodad tand. Hagas bakre försvar slarvade betänkligt i den 77:e 

min och vips var en det LSW-spelare där och snodde åt sig bollen och satte den i nät bakom Andreas 

G i Hagamålet. En säker 3-1-ledning blåste alltså bort genom "duttande" med bollen i de bakre leden. 

Nu vaknade verkligen LSW till och kunde med lite tur faktiskt ha tagit tre poäng. Samtidigt hade Haga 

ett par giftiga målchanser. LSW var tunt bakåt, varför lite bättre koncentration hade givit Haga en 

trepoängare. Nu slutade alltså matchen 3-3 och helt onödigt tappade poäng. Detta fick också till 

resultat att Hjulsbro gick förbi och tog fjärdeplatsen i serietabellen. 

Annars måste man nog ge HAGA ett godkänt betyg sett över hela säsongen. Med den tunna trupp som 

kunde ställas på benen i våras, var det väl många som trodde att laget skulle få svårt att förnya 



kontraktet och ännu färre som kunde tippa att laget under en längre tid skulle strida om en kvalplats 

för att till slut hamna på den övre halvan av tabellen. Samtidigt måste man väl medge att serien har 

varit ganska ojämn. Heimer har utan tvekan varit det klart bästa laget och är väl värda seriesegern, 

men i övrigt har det blivit många oväntade resultat. Mjölby, som före seriestart, tippades som en 

pretendent till seriesegern, hade en bedrövlig vårsäsong, vann sedan ett otal matcher i rad för att under 

senhösten ånyo ramla ihop som ett korthus. Tenhult kom nu att beslagta kvalplatsen, där vi får se hur 

det kommer att gå mot Varbergs GIF i första hand.  

 
 

Hela spelprogrammet:          

Våren:      Hösten:    

HAGA - LSW  3 - 1    Zeros - Hjulsbro  3 - 2 

Linköping - Götene  3 - 4    Götene - Motala  0 - 2 

Motala - Tenhult  2 - 2    HAGA - Lambohov  2 - 0 

Mjölby - Hjulsbro  1 - 3    Heimer - Tenhult  0 - 0 

Heimer - Lambohov  2 - 0    Linköping - Falköping  0 - 4 

Falköping - Zeros  5 - 1    Mjölby - LSW  5 - 3 

           

Tenhult - Linköping  2 - 4    Lambohov - Mjölby  1 - 2 

Götene - Falköping  0 - 2    Götene - Heimer  1 - 2 

Lambohov - Motala  1 - 1    Linköping - Zeros  1 - 1 

LSW - Heimer  1 - 2    Tenhult - HAGA  1 - 0 

Zeros - Mjölby  1 - 0    LSW - Hjulsbro  2 - 3 

Hjulsbro - HAGA  1 - 1    Falköping - Motala  1 - 4 

           

HAGA - Mjölby  1 - 0    Zeros - LSW  7 - 2 

Götene - Zeros  3 - 2    Mjölby - Tenhult  6 - 2 

Motala - LSW  2 - 1    Hjulsbro - Lambohov  1 - 1 

Heimer - Hjulsbro  2 - 1    HAGA - Götene  3 - 3 

Falköping - Tenhult  1 - 2    Heimer - Falköping  4 - 2 

Linköping - Lambohov  2 - 0    Motala - Linköping  2 - 0 

           

Tenhult - Götene  2 - 0    Lambohov - LSW  2 - 0 

Lambohov - Falköping  2 - 0    Linköping - Heimer  2 - 3 

LSW - Linköping  1 - 1    Tenhult - Hjulsbro  1 - 0 

Mjölby - Heimer  0 - 5    Götene - Mjölby  2 - 3 

Zeros - HAGA  5 - 1    Falköping - HAGA  0 - 0 

Hjulsbro - Motala  2 - 0    Motala - Zeros  2 - 0 

           

Tenhult - Zeros  1 - 0    HAGA - Linköping  2 - 1 

Götene - Lambohov  0 - 3    LSW - Tenhult  2 - 3 

Falköping - LSW  5 - 1    Zeros - Lambohov  2 - 2 

Motala - Mjölby  1 - 0    Mjölby - Falköping  4 - 1 

Heimer - HAGA  1 - 2    Heimer - Motala  3 - 0 

Linköping - Hjulsbro  1 - 2    Hjulsbro - Götene  5 - 3 

           



Zeros - Heimer  1 - 3    Götene - LSW  5 - 1 

HAGA - Motala  3 - 2    Motala - HAGA  6 - 0 

LSW - Götene  2 - 1    Tenhult - Lambohov  1 - 0 

Hjulsbro - Falköping  1 - 1    Heimer - Zeros  3 - 2 

Lambohov - Tenhult  1 - 2    Falköping - Hjulsbro  1 - 1 

Mjölby - Linköping  2 - 0    Linköping - Mjölby  3 - 0 

           

Lambohov - Zeros  0 - 2    HAGA - Heimer  0 - 3 

Tenhult - LSW  6 - 0    Zeros - Tenhult  1 - 5 

Motala - Heimer  0 - 2    Lambohov - Götene  2 - 1 

Götene - Hjulsbro  2 - 1    Mjölby - Motala  1 - 4 

Falköping - Mjölby  3 - 1    LSW - Falköping  1 - 2 

Linköping - HAGA  0 - 0    Hjulsbro - Linköping  1 - 2 

           

Zeros - Motala  1 - 3    HAGA - Zeros  2 - 0 

HAGA - Falköping  2 - 2    Götene - Tenhult  2 - 3 

LSW - Lambohov  0 - 0    Falköping - Lambohov  2 - 2 

Mjölby - Götene  3 - 1    Motala - Hjulsbro  0 - 2 

Hjulsbro - Tenhult  3 - 3    Heimer - Mjölby  4 - 1 

Heimer - Linköping  4 - 1    Linköping - LSW  0 - 0 

           

LSW - Zeros  2 - 2    Zeros - Götene  0 - 3 

Tenhult - Mjölby  3 - 2    Lambohov - Linköping  0 - 5 

Lambohov - Hjulsbro  1 - 2    Tenhult - Falköping  2 - 1 

Linköping - Motala  5 - 1    Mjölby - HAGA  3 - 3 

Falköping - Heimer  1 - 2    LSW - Motala  0 - 3 

Götene - HAGA  3 - 3    Hjulsbro - Heimer  1 - 1 

           

Mjölby - Lambohov  2 - 1    HAGA - Hjulsbro  2 - 2 

Zeros - Linköping  1 - 1    Heimer - LSW  10 - 2 

Hjulsbro - LSW  7 - 2    Falköping - Götene  2 - 1 

HAGA - Tenhult  3 - 3    Linköping - Tenhult  1 - 3 

Motala - Falköping  4 - 5    Mjölby - Zeros  1 - 2 

Heimer - Götene  3 - 1    Motala - Lambohov  2 - 0 

           

Falköping - Linköping  2 - 4    Zeros - Falköping  3 - 2 

Lambohov - HAGA  2 - 3    Götene - Linköping  4 - 1 

LSW - Mjölby  1 - 2    Hjulsbro - Mjölby  3 - 1 

Hjulsbro - Zeros  0 - 0    Lambohov - Heimer  1 - 4 

Motala - Götene  5 - 1    LSW - HAGA  3 - 3 

Tenhult - Heimer  4 - 1    Tenhult - Motala  0 - 3 

 


